solowego w Konserwatorjum, przeniósł mieszkanie
na ulicę Chmielną nr 14, od 4—5 po poł. 1184r

— Dentysta Zofja wstawiazęby
sztuczne, leczy, plombuje. Przyjmuje codziennie od
10—5-ej'po poł. Zgoda nr 4, Szpitalna 3. 3405

Na zasadzie §§ 51 i 54 ustawy Towarzystwa, po-
dąje do wiadomości, że w dniu 3 (15) listopada
1890 r., o godz. 12 w południe, w biurze zarządu
Towarzystwa w Warszawie (Elektoralna nr 5), odbę
dzie się zwyczajne roczne ogólne zgromadzenie ak-
cjonarjuśzow Tow. akc. fabr. cukru „Michałów.”

Przedmiotem obrad i postanowień zebran a będą:
1) Zatwierdzenie sprawozdania i bilansu za rok

1889/90 oraz postanowienie co do rezultatów finan
sowych tegoż roku.

2) Wysłuchanie wniosków komisji rewizyjnej.
3) Pokwitowanie zarządu ze sprawowanych czyn

ności za ubiegłą kampanję.
4) Zatwierdzenie planu działań i budżetu wyda

tków na kampanję 1890/91.
5) Wybór dyrektora zarządu i zastępcy w miejsce

występujących w myśl § 26 ustawy oraz członków
komisji rewizyjnej na rok 1890/91.

W razie niezebrania się w powyższym terminie
dostatecznej, według § 60' ustawy liczby akcjonar-
juszów, ponowny termin naznacza się na <1. 17 (29)
listopada 1890 r. pod skutkami ustawą przewidzia-
uemk 1236r

— Ach! Mimiu, Mimiu!
Czyż kochałaś kiedykolwiek?

3408 Twój Mentof.
__ Dzidzi.—List w wiadomcm miejscu na i”’

cie, staraj się prędko odebrać.
3404 ’ Kocia.

— Niezmierny smutek i tęsknota za utracone”
szczęściem, zmuszają mnie przypomnieć się o i(
Daj o sobie znać.